МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	№

г. Казань

Об утверждении перечней
муниципальных образований

Республики Татарстан на 2014 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечни муниципальных образований Республики Татарстан на 2014 год согласно приложениям № 1-3 к настоящему приказу.
Министр

         Р.Р.Гайзатуллин

Заместитель министра

                               А.Л.Анфимова
Начальник отдела по взаимоотношениям с бюджетами регионов              Л.Ф.Гарифуллина

Начальник юридического отдела                                                                            И.В.Ерашова